
Protokoll, årsmøte i Tønsberg golfklubb 

Årsmøte ble avholdt på Restauranten AS, den 07.februar 2023

Sak 1 Godkjenning de stemmeberettigede 
Styret redegjorde for antal! personer som var til stede ved oppstart av årsmøte som styret anså for 
stemmeberettigete. Alle ble godkjent stemmerett av enstemmig forsamling. 
Følgende hadde ordet i saken: leder Anders Gustav Holt 
Vedtak: Årsmøtet godkjente følgende antall stemmeberettigede medlemmer: 35 

Sak 2 Valg av dirigent som leder årsmøte 
Årsmøte foreslo Anders Gustav Holt som leder av årsmøte. 
Vedtak: Årsmøte valgte Anders Gustav Holt 

Sak 3 Valg av referent 
Styrets leder foreslo Torill Holt som referent. 
Vedtak: Årsrnøtet valgte Torill Holt som referent. 

Sak 4 Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen 
Årsrnøte foreslo Tore Finnerud og Else Jacobsen til å underskrive protokollen. 
Vedtak: Årsmøte valgte Tore Finnerud og Else Jacobsen til å underskrive protokollen. 

Sak 5 Godkjenne innkalling 
Styret fremla forslag om at innkallingen ble godkjent. Det kom frem at enkelte mail ikke kommer frem, selv om 
«riktig mailadrn står i golfbox/grunnlag for utsendelse. 
Vedtak: Årsmøtet godkjente innkallingen. 

Sak 6 Godkjenning av saksliste 
Styret fremla forslag til saksliste for godkjenning av årsmøtet. 
Vedtak: Årsmøtet godkjente sakslisten slik den forelå. 
( den godkjente sakslisten fortsetter nedenfor på sak 7} 

Sak 7 Behandle/godkjenne idrettslagets årsberetning 2022, herunder gruppeårsberetninger 
Styret fremla idrettslagets årsberetning for godkjenning av årsmøtet. Det ble del aksepter pr gruppe/overskrift 
etter tidkrevende gjennomgang. Diplomer/premieringer ble gjort straks etter turneringene og resten på 
årsfesten høst 2022. 
Vedtak: Årsmøtet godkjente årsberetningen. 

Sak 8 Behandling/godkjenning regnskap 2022 
Styret fremla regnskap i revidert stand for godkjenning av årsmøtet. 
Følgende hadde ordet i saken: Anders Gustav Holt og revisor Leif Knudsen. 
Konto 1100 og 1130 må til regnskap i 2023 få riktig navn/innhold på konto teksten. 
Vedtak: Årsmøtet godkjente regnskapet 

Sak 9 Behandle innkommende forslag og saker 
Det forelå ingen innkommende forslag til årsmøtet, hverken fra medlemmer eller styret. 
Vedtak: Intet å behandle. 

Sak 10 Fastsette medlemskontingent for 2023 
Styret frernla informasjon om medlems kontigent for 2023. Styret fikk under årsmøtet mars 2022 fullmakt til å 
fastsette satsene for 2023. Mange kommenterte/hadde spørsmål om endringene, de fleste fornøyd med 
styrets tilsvar. Samlet inntrykk er at de fremmøtte forstår denne større økningen og end ringer av 

grupper/alder. Det ble fremlagt i sakslisten en komplett XL fil bilde over nye satser og deres fordeler/innhold.  

fordeler/innhold. 



Sak 11 Vedta budsjett 2022 
Styret fremla forslag til budsjett for vedtak av årsmøtet. Oms 3,2 millioner med kr 200.000 i pluss. 
Noen spørsmål rundt lønninger, kommentarer om økte driftskostnader strøm/drivstoff/gjødsel. 
Reduksjon sponsorinntekter må påregnes og man tror på økte inntekter gjennom driving range baller for 
medlemmer kr 200 ballkort (ikke fjernmedlemmer}, og betaling pr bøtte for ikke medlemmer. Barn gratis. Kom 
forslag om bruk av gule vester for å kontrollere om spillere betalte greenfee. 
Det ble redegjort for økte inntekter i Kiosk/Proshop om man fikk kontroll på varene, gjennom bla. bruk av 
automater. Gratis vann utgår, og man tror på økt omsetning av drikkevarer i 2023. 
Ukeplan ønskes med oppslag på klubbhus og sosiale medier, inkl fast stenging av driving range grunnet 
ballplukking og klipping. 
Vedtak: Årsmøtet vedtok styrets forslag til budsjett 

12.0 Valg av leder 
Valgkomiteen forespurte under møtet Anders Gustav Holt som leder med gjenvalg. 
Leder I ikte dårlig å bli forsøkt spurt samme dag som valget skulle gjøres. 
Leder sa dog villig og motivert til å fortsette som styrets leder. 
Vedtak: Årsmøtet valgte Anders Gustav Holt som leder, uten motkandidat for ett nytt år. 

12.1 Valg av øvrige styremedlemmer 
Valgkomiteen foreslo følgende styremedlemmer: 
Britt Breivik Moen og Kari Kristensen ønskes ikke gjenvalgt. Svein Uthus og Torill Holt sa seg villige til 
gjenvalg for 2 nye år. Valg komite hadde ikke skaffet frivillige til å erstatte Britt og Kari, noe som valg 
komiteens leder fikk kritikk for fra styret, og til dels forsamlingen. 
Leif Knudsen stilte seg til rådighet til styreplass i 2år, etter S års som leder av valgkomite. De fremmøte 
mente dog at han hadde lang nok fartstid som valgt, og ikke skulle føle press til å velges til styreplass. 
Nyvalgt leder mente at styret var robust nok med 8 aktive medlemmer, og ikke ønsket inn medlemmer 
som ikke hadde 100% lyst. Geir Holm, Harald Jacobsen, Lasse Høydahl og Filip Wold var ikke på valg, og 
sitter 1 år til. 
Vedtak: Svein Uthus og Torm Holt gjenvalgt for 2 nye år. Styreplass nr 9 og 10 utgår i 2023. 

Sak 13 Valg av to revisorer 
Valgkomiteen foreslo Leif Knudsen og Hjalmar Moen som revisorer. Det ble lagt frem info om at muligens 
revisorer ikke formelt skal velges lengre, men at dette erstattes av et kontrollorgan på minst 2 personer, som 
kan være de samme om vi blir pålagt dette av NGF/ldrettsforbundet før neste årsmøte, hvor evnt et kontroll 
organ skal velges forførste gang. 
Vedtak: Årsmøtet valgte Leif Knudsen og Hjalmar Moen som revisorer. 

Sak 14 Valg av valgkomite med 1 leder og 2 medlemmer 
Leif Knudsen ønsket ikke gjenvalg. Rune Venås var ikke tilstede. 
Baard Freberg ønsket gjenvalg hvis han ble leder. Tone Gurrik tilbød seg å være i valgkomite og Jacob Solli Hegg 
ble spurt av styrets leder som representant for de unge. Styrets leder påpekte viktigheten av å starte 
bearbeidingen av våre medlemmer mht styre arbeid allerede når sesongen starter. En flott sammensetning i 
alder og kjønn slik de fremmøte bifalt. 
Vedtak: Baard Freberg ble valgt som leder i valgkomiteen, Tone Gurrik og Jacob Solli Hegg ble valgt som 
medlemmer av valgkomiteen. 

Årsmøtet hevet. Deretter en orienteringsrunde fra styret og spørsmål fra salen. God stemning. 
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